—felicitas atque miseria nascatur.

Plutrarchi sermo de virtute et vicio per eundem in latinum tra-

ductus Cardinali sancti marci tunc episcopo Cauensi dedicatus 257

Indumenta quidem hominum calorem afferre videntur

—non deiciens semper letabitur.

Finis Huius.

5. Ep. disertissimi viri Cincii Romani ad Vellium de traductione

operis sequentis . 265

Locus quidem suauissime Velli ut tu ipse

—coram una loqui videamur. Vale Bononie.

Pref. clariss. viri Cincii Romani ad reuerendiss. d. lordanum

Cardinalem Ursinum 268

Magna profecto et exquisita diligencia

—grauissime disputantem accedamus.

Socrates de morte contempnenda latinus ex greco factus ab

Cincio Romano • 272
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6. Lucianus de amicitia ex versione Angeli Aretini cum prefatione ejusdem,^. 294.

7. Liber Xenophontis qui dicitur tirannus ex versione Leonardi Aretini cum
prefatione ejusdem, p. 375.

8. Liber magni Basilii ad juvenes religiosos quibus studiis opera danda sit ex

versione Leonardi Aretini cum ejusdem prefatione ad Collucium Salutatum, ^. 414.

9. Isagogicum philosophise moralis compilatum per Leonardum Arietinum, ^. 449.

10. Liber Platonis qui dicitur apologia Socratis ex versione Leonardi Aretini cum
prologo ejusdem, p. 491.

11. Platonis Crito vel de eo quod agendum est ex versione Leonardi Aretini cum
argumento ejusdem, p. 538.

Cum ex athenis decederem ad herculis gymnasium.

(Ps.-Platonis Axiochus.)

The end soiled and crumpled.

— unde vocatus hue progressus. Finis.

Ad Leonellum estensem et ludouicum de gongata (Gonzaga)

adolescentes illustres aurispa. p. 294

Amiciciam exhortanti mihi que bona ex ea nascuntur.

Much soiled.

—dictionis datur.

Lucianus de amicicia traductus per puw (Aurispam?)

arietinum .mni sippus loquitur 296

Quid ais o toxari

—qualis tu nobis esse videris presenti oratione. Finis,

p. 374 blank.

Leonardi Arietini prefacio in librum Xenophontis . . . 375

Xenophontis philosophi quendam libellum

—nuUomodo ausi sumus attingere.

Xenophontis philosophi liber qui dicitur tirannus inc. . . 378

Cum ad hieronem tirannum Symonides poeta aliquando venisset

—nemo tibi inuidebit.

Expl. feliciter.

Leon. Arietini pref. ad Collucium Salutatum in librum magni

Basilii inc. feliciter 414

Ego tibi hunc librum Coluci

—queso quanta grauitas sit.

Multa sunt filii que hortantur me ad ea .... 416

—recta consilia aspernantes. Expl. deo gr.

Ysagogicum philosophie moralis compilatum per Leon. Arietinum 449

Si ut viuendi galiothe sic eciam bene viuendi cura